

زعفران از گیاه زیبایی با گلبرگ های بنفش به دست می آید. کلاله های این گل جمع آوری می شوند تا خشک شده و به عنوان یک رنگ کننده و طعم دهنده طبیعی استفاده شوند. این ادویه در بسیاری از غذاهای ایرانی، هندی، عربی و اروپایی استفاده می شود. از آنجایی که منشأ این گل کشور ایران است، بازار صادرات خوبی برای زعفران وجود دارد. بسیاری از تولیدکننده های زعفران ایرانی شروع به صادرات به کشورهای عربی، اروپایی و آمریکایی کرده اند. اولین متربالی که در تمام بسته بندی های زعفران مشاهده می کنید سلفون است که لینک خرید آن را مشاهده می کنید...

چرا زعفران گران قیمت است؟

شاید شنیده باشید که زعفران از طلا هم گران تر است. این جمله حقیقت دارد و بر اساس مقایسه وزنی ادویه زعفران واقعا از طلا گران تر است. گران بودن زعفران سه دلیل اصلی دارد. از آنجایی که زعفران تنها از قسمت کلاله گل که نارنجی رنگ است ساخته می شود تعداد زیادی گل لازم است تا حجم قابل توجهی زعفران کشت شود. به عنوان مثال از ۷۵ هزار گل تنها نیم کیلو زعفران تولید می شود. از طرفی کشت این گیاه به زحمت و زمان زیادی نیاز دارد. در آخر زعفران یکی از خاص ترین ادویه های دنیا است و بو، طعم و مزه خاصی دارد که مثلش وجود ندارد و بسیار کمیاب است.



آیا صادرات زعفران ایده خوبی است؟

کارخانه های تولید زعفران فروش خوبی در ایران دارند زیرا مردم و رستوران ها در بسیاری از غذاهای روزمره از زعفران استفاده می کنند. شاید فکر کنید خارج از ایران درخواست بالایی برای زعفران وجود ندارد که کاملا در اشتباهید. نه تنها بسیاری از کشورهای خارجی در دستور غذاهای مدرن و بومی از این ادویه استفاده می کنند بلکه علاقه زیادی به زعفران ایرانی دارند زیرا کیفیت، عطر و رنگ زیادی دارد. برای شروع صادرات قبل از هر چیزی باید یک بسته بندی زعفران شیک داشته باشید که بتواند در بازار های خارجی رقابت کند.

چرا بسته بندی زعفران صادراتی مهم است؟

از آنجایی که در خارج از ایران کسی برند شما را نمی شناسد، اعتماد کافی نسبت به محصول شما کسب نشده است و امکان تبلیغات و بازاریابی احتمالا کم است بسته بندی تنها راهی است که می توانید با استفاده از آن با محصولات دیگر رقابت کنید. حالا قبل از طراحی و خرید بست بندی زعفران بهتر است انواع آن آشنا شوید تا بتواند بهترین انتخاب را چه برای فروش داخلی یا خارجی داشته باشید.

انواع ظرف بسته بندی زعفران

این ظرف در طرح ها، شکل ها، جنس ها و ابعاد مختلف تولید می شود. در حقیقت تنها یک همکاری با یک شرکت بسته بندی، چاپ و طراحی خوب می تواند به شما محصولی دهد که قابل

عرضه در بازار جهانی است در غیر این صورت فرقی نمی‌کند کدام بسته بندی را انتخاب می‌کنید و چقدر بابتش پول می‌دهید، بدون خلاقیت و کیفیت حتی نمی‌توانید در بازار داخلی متمایز و متفاوت باشید.

[مشاهده و خرید سلفون بسته بندی زعفران](#)

جعبه بسته بندی زعفران

این جعبه‌ها معمولاً از جنس کارتن یا مقوا هستند و به‌طور کلی قیمت ارزانی دارند. بسیاری از صادرکنندگان در سراسر دنیا معمولی از این جعبه‌ها استفاده می‌کنند زیرا با اینکه هزینه کمی بابت جنسش پرداخت می‌شود این قابلیت را دارد تا با طراحی بسیار زیبا، شیک و لاکچری به نظر بیاید.



ظرف شیشه ای بسته بندی زعفران

ظروف شیشه ای بسیار جذاب و گران قیمت به نظر می‌آید. اگر دوست دارید محصولات از لحاظ کیفیتی یک سر و گردن از بقیه رقیب‌ها بالاتر به نظر بیاید می‌توانید از این بسته بندی استفاده کنید. این ظروف شیشه ای رنگ زیبایی این ادویه را به نمایش می‌زنند و بیشتر مناسب نگهداری زعفران خشک است. اگر مخاطب هدف شما افرادی با سلیقه تجملاتی هستند این بسته بندی کاملاً مناسب شما است.



ظرف بسته بندی زعفران فلزي

ظرف فلزي يکي ديگر از بسته بندي هاي زيبا براي زعفران است. اين ظرف معمولا در طرح هاي سنتي به صورت چاپ شده و آماده به فروش مي رسد اما شما مي توانيد طرح هاي مخصوص برند خودتان را هم روي اين بسته بندي چاپ کنيد. همچنين ظروف فلزي يکي از انتخاب هاي پرطرفدار براي بسته بندي زعفران براي صادرات است.



شرکت تورنگ چاپ با بیش از بیست سال تجربه در زمینه بسته بندی و چاپ بهترین خدمات را با بهترین کیفیت در تمام مراحل طراحی، بسته بندی و چاپ ارائه می دهد. شما می توانید با کمک تیم طراحی شرکت تورنگ زیباترین بسته بندی زعفران را طراحی کنید که مناسب بازار داخلی و صادرات باشد. برای راهنمایی و آشنایی بیشتر با خدمات می توانید با ما تماس بگیرید.

ایده های بسته بندی زعفران







